1 de 1

Parecer sobre homologação de candidaturas na seleção de tutores do

Programa Mais Médicos da Universidade Federal de Uberlândia

– UFU

Aos 12 dias do mês de abril de 2024, às 8 horas, reuniu-se pela

plataforma Teams a Comissão Examinadora do Processo Seletivo para

banco de Médicos Tutores no âmbito do Projeto Mais Médicos para o Brasil

na UFU – EDITAL DIRFAMED NO 5/2024, a qual foi fundamentada pela

Portaria de Pessoal UFU Nº 2124, de 11 de abril de 2024, que nomeou os

professores Márcia Farsura de Oliveira, Andréia Patrícia Gomes e Warley

Aguiar Simões, sob a presidência da primeira.

O parecer da banca, o qual segue assinado, considerando o que está

nos ítens 1.2 e 6 do edital que rege o presente processo seletivo sobre a

homologação das candidaturas está em conformidade com as informações

expressas no Quadro 01.

Quadro 01 - Candidaturas homologadas:

Nome da candidata Situação

Elisa Toffoli Rodrigues HOMOLOGADA

Márcia Araújo HOMOLOGADA

Sem mais a declarar, mantemo-nos à disposição,

MÁRCIA FARSURA DE OLIVEIRA

ANDRÉIA PATRÍCIA GOMES

WARLEY AGUIAR SIMÕES

		2024-04-12T08:43:38-0300

		2024-04-12T10:01:53-0300

		2024-04-12T10:16:52-0300